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Dziś, 21 października, odbyło się pierwsze spotkanie nowo powołanej Rady Kultury, która pełni
funkcję doradczą i opiniodawczą Prezydenta Miasta Koszalina w zakresie kultury i sztuki. 

Rada działa nieprzerwanie od 2005 roku, a jej skład i długość kadencji zmieniały się na przestrzeni lat.
Obecnie w jej skład wchodzi 15 osób – zaangażowanych w życie kulturalne Koszalina,
reprezentujących instytucje kultury, stowarzyszenia, media i środowisko artystyczne. To właśnie oni
będą kreować przyszłość kultury w naszym mieście. 

To początek wielu wspaniałych inicjatyw, które niebawem zobaczycie! 

INFORMACJA O CZŁONKACH Rady Kultury

  Błażej Babij  - pomysłodawca, organizator i dyrektor artystyczny  festiwalu  Koszalin Bass1.
Fest!,  nauczyciel muzyki, muzyk Orkiestry Filharmonii Koszalińskiej.
  Beata Biernacka - kierowniczka Klubu Osiedlowego „Na Skarpie” Koszalińskiej Spółdzielni2.
Mieszkaniowej „Na Skarpie”. Odpowiedzialna za amatorski ruch artystyczny działający w
placówce i zajęcia z seniorami. Prowadzi też galerię artystyczną przy klubie.
Katarzyna Gwardiak – Kocur  - kierownik sekcji artystycznej w Państwowym Liceum Sztuk3.
Plastycznych im. Wł. Hasiora w Koszalinie. Przewodnicząca Stowarzyszenia PICTOR
działającego na rzecz edukacji, rozwoju kultury i sztuki oraz wspierania indywidualnych jak i
grupowych działań twórczych.
Katarzyna Kużel - dziennikarka Polskiego Radia Koszalin, od wielu lat zajmująca się szeroko4.
pojętą tematyką kulturalną miasta i regionu. Wspierająca nie tylko w działaniach antenowych
lokalnych artystów, ale i promująca ich prace. Współpracuje z Almanachem Kultury
Koszalińskiej, Rocznikiem Koszalińskim.
Monika Madej – posiada stopień dr sztuk  plastycznych w dyscyplinie sztuk  projektowych. Od5.
1999 roku związana z Wydziałem  Architektury i Wzornictwa Politechniki Koszalińskiej, aktualnie
Prodziekan ds. Studentów w/w Wydziału.
Waldemar Miszczor - wiceprezes STP „Dialog”, w którym działa od blisko 40 lat. Od 2019 r.6.
jest kierownikiem biura „Dialogu”. Był właścicielem klubu „Kawałek Podłogi”. Inicjator
przedsięwzięć tj. „Łowcy Talentów” i „Akademia+”.  Muzyk Zespołu Mr Zoob.
Marcin Napierała - konferansjer, prezenter i dziennikarz z wieloletnim. Obecnie zarządza7.
wizerunkiem i promocją firmy MPS produkującej kosmetyki i opakowania dla klientów w całej
Europie. MPS od kilku lat angażuje się w mecenat koszalińskich wydarzeń kulturalnych.
Beata Maria Orlikowska - artystka plastyk. Należy do Związku Artystów Plastyków Okręg8.
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Koszalin – Słupsk. Autorka  wielu projektów ceramiki użytkowej i unikatowej m.in. statuetek
Koszalińskiego Orła, Koszalińskiej Perły, Serca Kiwanis, czy  porcelanowych wedut Koszalina
Arkadiusz Pater - gitarzysta i wokalista rockowy, współzałożyciel zespołu Pampeluna i P4P.9.
Zawodowo nauczyciel historii. Od 2017 roku wraz z Marcinem Maślanką współtwórca marki
Koszalin Historie Zapomniane, która zajmuje się tworzeniem filmów historycznych dotyczących
naszego regionu.
Marek Perepeczo -  absolwent Wydziału Architektury Politechniki Poznańskiej, Architekt10.
Miasta Kołobrzegu w latach 2003–2007, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Architektów Polskich
Oddział Koszalin,
Małgorzata Piłaszewicz – artystka plastyk, kierownik Działu Sztuk Plastycznych Pałacu11.
Młodzieży w Koszalinie. Tworzy i  wystawia pod nazwiskiem panieńskim Stąporek.  Zajmuje się
projektowaniem graficznym, malarstwem, tkaniną użytkową i witrażem.
Dorota Popowicz – Majewska – artystka plastyk. Prowadzi  zajęcia z rysunku i malarstwa dla12.
dorosłych w Centrum Kultury 105 w Koszalinie. Rysunek i malarstwo to dziedziny, w  których
 realizuje najwięcej własnych projektów.
Mateusz Prus - dziennikarz, manager kultury, pomysłodawca i koordynator Good Vibe Festival.13.
Dyplomowany manager kultury (Akademia Sztuki w Szczecinie). Obecnie pracuje jako
dziennikarz  Telewizji Max. Pracował w instytucjach kultury w Koszalinie i Kołobrzegu.
Łukasz Rozmarynowski - kierownik Działu Sztuki Współczesnej Muzeum w Koszalinie,14.
doktorant w Instytucie Historii Sztuki UAM w Poznaniu. Kierownik grantów badawczych.
Stypendysta Fundacji z Brzezia Lanckorońskich. Kurator licznych wystaw, głównie sztuki
współczesnej.
Barbara Wysmyk  - kierowniczka Działu Promocji Koszalińskiej Biblioteki Publicznej.15.
Absolwentka Instytutu Wzornictwa Politechniki Koszalińskiej. Zajmuje się̨ działalnością̨
promocyjna ̨instytucji, projektowaniem i realizacja ̨wydarzeń́ kulturalnych. Jako graficzka pracuje
również̇ nad reklama ̨wizualna ̨ przedsięwzięć́ KBP.
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